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Дни 
недел 

и

№ 
па 
ры

Звонки
Группа

ПК-22 Каб.
Группа

МД-22 Каб
Труппа

ПК-21 Каб
Группа

ТОРА-22 Каб
П

он
ед

ел
ьн

ик
 

31
 м

ар
та

I 8.00-9.20 Разговоры о важном. 
Кл. час

П
ро

из
во

дс
тв

ен
на

я 
пр

ак
ти

ка

Разговоры о важном. Кл. 
час

Разговоры о важном. Кл. 
час

п 9.30-10.50 МДК 02.02 Процессы гор бл 7 УП.04 сцк
III 11.00-12.20 МДК 02.02 Процессы гор бл 7
IV 12.30-13.50 МДК 02.02 Процессы гор бл 7
V 14.00-15.20 МДК 02.02 Процессы гор бл 7

VI 15.30-16.50

Вт
ор

ни
к 

01
 ап

ре
ля

I 8.00-9.20 УП.05 15 УП.04 сцк
II 9.30-10.50 МДК 02.02 Проц гор бл Д/3 10
III 11.00-12.20 МДК 03.01 Орган, хол. бл 10
IV 12.30-13.50 МДК 03.01 Орган, хол. бл 10
V 14.00-15.20 МДК 03.01 Орган, хол. бл 10
VI 15.30-16.50

Ср
ед

а 
02

 ап
ре

ля

I 8.00-9.20 МДК 03.01 Орган, хол. бл 7 УП.05 15 УП.04 сцк
II 9.30-10.50 МДК 03.01 Орган, хол. бл 7
III 11.00-12.20

IV 12.30-13.50

V 14.00-15.20
VI 15.30-16.50

Че
тв

ер
г 

03
 ап

ре
ля

I 8.00-9.20 МДК 03.01 Орган, хол. бл 10 УП.05 15 УП.04 сцк

II 9.30-10.50 МДК 03.01 Орган, хол. бл 10
III 11.00-12.20 МДК 03.01 Орган, хол. бл 10
IV 12.30-13.50 МДК 03.01 Орган, хол. бл 10
V 14.00-15.20

VI 15.30-16.50

П
ят

ни
ца

 
04

 ап
ре

ля

I 8.00-9.20 МДК 03.01 Орган, хол. бл 7 УП.05 15 УП.04 сцк
II 9.30-10.50 МДК 03.01 Орган, хол. бл 7
III 11.00-12.20 МДК 03.01 Орган, хол. бл 7
IV 12.30-13.50 МДК 03.01 Орган, хол. бл 7
V 14.00-15.20

Су
бб

от
а 

5 а
пр

ел
я

I 8.00-9.20 УП.05 15 УП.04 сцк
II 9.30-10.50

III 11.00-12.20

IV 12.30-13.50



1 СМЕНА

Дни 
недели

№ 
па 
ры

Звонки
Группа

ТОРА 24 Каб
Группа

МД 23 Каб
Группа

ПК 23 Каб
Группа

ТОРА 23 Каб
П

он
ед

ел
ьн

ик
 

31
 м

ар
та

I 8.00-9.20 Разговоры о важном. Кл. 
час

Разговоры о важном. Кл. 
час

Разговоры о важном. Кл. 
час

Разговоры о важном. Кл. 
час

II 9.30-10.50 Литература 303 МДК 02.01 Управление 8 История России 11 МДК 01.01 Устройство 307
III 11.00-12.20 Литература 303 МДК 02.01 Управление 8 История России н МДК 01.01 Устройство 307
IV 12.30-13.50 География 10 Основы береж. произ. 8 Математика 9 МДК 01.01 Устройство 307

V 14.00-15.20 Основы береж. произ. 8 Математика 9

VI 15.30-16.50

Вт
ор

ни
к 

01
 ап

ре
ля

I 8.00-9.20 История Экзамен 11 МДК 02.01 Управление 8 Математика 9
II 9.30-10.50 МДК 02.01 Управление 8 Математика 9

III 11.00-12.20 Основы береж. произ. 8 Математика коне 9 МДК 01.04 ТО и рем. ав коне 12
IV 12.30-13.50 Основы береж. произ. 8 Математика коне 9 МДК 01.04 ТО и рем. ав коне 12
V 14.00-15.20 Электротехника 8

VI 15.30-16.50 Электротехника 8

Ср
ед

а 
02

 ап
ре

ля

I 8.00-9.20 Физ-ра 1 кор МДК 02.01 Управление 8 География 10
11 9.30-10.50 Физ-ра 1 кор МДК 02.01 Управление 8 География 10
III 11.00-12.20 География 10 Основы береж. произ. 8 МДК 01.02 Процессы полуфабр 7 МДК 01.01 Устройство 307
IV 12.30-13.50 Основы береж. произ. 8 МДК 01.02 Процессы полуфабр 7 МДК 01.01 Устройство 307
V 14.00-15.20 Электротехника 8

V I 15.30-16.50 Электротехника 8

Че
тв

ер
г 

03
 ап

ре
ля

I 8.00-9.20 Россия-моя история 302 МДК 02.01 Управление 8 Право 11 МДК 01.04 ТО и ремонт ав 12
II 9.30-10.50 Россия-моя история 302 МДК 02.01 Управление 8 Право 11 Экзамен
III 11.00-12.20 ОБЗР 7 Основы береж. произ. 8 Право 11
IV 12.30-13.50 ОБЗР 7 Основы береж. произ. 8

V 14.00-15.20

VI 15.30-16.50

П
ят

ни
ца

 
04

 ап
ре

ля

I 8.00-9.20 Информатика 1 301 География 10 Инженерная графика 301
II 9.30-10.50 Информатика 1 301 МДК 02.01 Управление 8 МДК 01.02 Процессы полуфабр 5 Инженерная графика 301

III 11.00-12.20 Математика 101 МДК 02.01 Управление 8 МДК 01.02 Процессы полуфабр 5 МДК 01.05 ТО и рем. эл/об 12
IV 12.30-13.50 Математика 101 Основы береж. произ. 8 МДК 01.02 Процессы полуфабр 5 МДК 01.05 ТО и рем. эл/об 12
V 14.00-15.20 Информатика 2 301 Основы береж. произ. 8
VI 15.30-16.50 Информатика 2 301

Су
бб

от
а 

5 а
пр

ел
я I 8.00-9.20

II 9.30-10.50

III 11.00-12.20

IV 12.30-13.50


